[p. 119] Anno Domini M0C C C C C 0XIX° Rottardus Zoer, clericus, 
et Geryt, sartor noster, in fraternitatem suscepti sunt.

Item dominus Gerardus de Nova Ecclesia circa lïnem anni istius 
ob dissolutionem suam etcetera ad domum remissus est de Elten.

In principio anni istius dominus Henricus Meppis mirabilem incidit 
infirmitatem seu vesaniam propter absolutionem nimirum regiminis, 
ut minime dubitabatur. Nam ita se habebat, ut nullus ipsius sensum 
aut mentem intelligeret, siquidem quasi nunc sensibus privatus, nunc

a Correctie op de kant.
b Correctie op de kant.
c curam door rubricator doorgehaald.
d ille doorgehaald ; in de kant sorores, gedeeltelijk afgesneden.

1 Dus na 18 november.
2 Het is niet duidelijk welk klooster bedoeld wordt. Mon. Bat. I, 123-125 kent 

vier tertiaris-kloosters aldaar, echter geen tertianen-klooster.
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infatuatus, modo infirmus, nonnumquam desperatus seu blasphemus a 
putaretur ab astantibus et presentibus etcetera, ita ut custodire eum 
necesse esset diebus et noctibus per dies aliquot. Sed tandem per Dei 
graciam successu temporis de hac vesania convaluit.

Eodem anno princeps illustrissimus nobilissimusque Karolus, dux 
Gelrie, nobilissimam Elizabeth, illustrissimi ducis de Lunenborch 
filiam, de semine regali oriundam, duxit uxorem, quam 70 Idus 
Februarias 1 de Lunenborch tarn cum tocius terre nostre exultatione, 
quam emulorum confusione, gloriosissime suam devexit in patriam 2.

Eodem anno in magno tumultu erat domus nostra, nam [p. 120] X V I 
equites cum totidem equis in expensis habuimus 6 aut 7 septimanas.

Item anno prefato in fine messis dux noster Karolus congregatis 
satellitibus, furtive nisus est Embricam preripere, sed res innotuit et 
impeditum est negocium, unde in maximo timore belli fuimus per 
reliquum estatis 3. Nam pascua ubique pinguibus bobus plena erant. 
Sed Deus meliora providit quam credideramus.

Anno Domini M °CCCCC0XX° dominus Henricus Meppis, jam 
omnino melioratus, tempore messis ad dominum Adolphum, con- 
fessorem in Kalker4, pro adiutore mittitur. Illo vero post modicum vita 
decedente domum nostram, ut dignum fuit, regreditur.

Eodem similiter anno Ludolphus Lochern peste infectus est; attamen 
nec illi nec nostrum cuiquam obfuit, quam vis valde timer emus.

Rursus dux Gelrie Embricam aggreditur cum industria, sed sicut 
prius sic et posterius frustratur sperata victoria; verum in magno 
timore fuimus semper 5.

Eciam anno prefato mense ferme Augusto novam ereximus domum, 
que extenditur circa plateam a coquina versus civitatis menia, que 
satis competenter ab area nostre habitationis curiosos inspiciencium 
sororum crebrosque conspectus secludit. Steter at ibidem annis fere 
60 antiquum domicilium haud longum, ubi [p. 121] famuli prandere 
solebant et ubi ligna reponebantur. Itaque occasione accedente accessit 
et rei consummatio. Porro ligna neccessaria structure destinavit nobis 
domicellus Bernardus Haefort6 in recompensationem et solutionem